הצדדים העלו טענות נוספות באשר ליכולת או אי היכולת של הזוג ליפקין להבחין ברכבים המעורבים ממקום עצירת היונדאי, אך מאחר ונתון זה הוא תלוי הכרעת בית המשפט לאחר קביעת משקל העדויות, לא אקבע בעניין זה כל קביעה עובדתית שיש לה זיקה לביקור במקום היום.

עותק מהחלטה זו המתארת את הביקור במקום יועבר לצדדים.

המשך פרשת ההגנה יהיה בפני ביום 24.11.19 בשעה 13:30.

לזמן הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תש"פ, 22 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.